АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020	                                                                                                                   № 93
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района
от 29.10.2018 № 669 «Об определении мест
отбывания наказания осужденных
к обязательным и исправительным работам»

  В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с возникшей необходимостью

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 29.10.2018 № 669 «Об определении мест отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам» следующие изменения:

   1.1. В приложение 1 к постановлению строку 1 пункта 8 изложить в следующей редакции
«                                                                                                                                                       »
	8
	Город Старица
	МУП «Горспецсервис»
	4

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава Старицкого района							           С.Ю. Журавлев